
Uchwała Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 30 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175,
poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218;
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420 ) oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708,
Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82 poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,
Nr 140, poz.984; z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370 , Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19,
poz. 100) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 45.500zł 
2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 45.500 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 15.000 zł 
2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 15.000zł  
3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 77.976 zł  
4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 77.976 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.  

§ 4. Zmienić załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/140/08 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2008 r. 
„Zadania inwestycyjne w 2009 r.” na załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2009 r.” do niejszej uchwały.  

§ 5. Zmienić załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/140/08 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2008 r. „ 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009 r.” na załącznik Nr 5 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.” do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienić załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIX/153/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 lutego 2009r. „ 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2011” na załącznik Nr 6 „ Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2011” do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmienić załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/153/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 lutego 2009r. „ 
Dotacje celowe dla innych jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień ( umów) miedzy j.s.t na 2009 r. ” na załącznik Nr 7 „Dotacje celowe dla innych jednostek samorzadu 
terytorialnego zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów) miedzy j.s.t na 2009 r.” do 
niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem - 16.343.197zł  
2. Wydatki ogółem - 17.899.831zł  
3. Źródło finansowania deficytu w wysokości 1.556.634zł stanowią: planowana do zaciągnięcia pożyczka 

długoterminowa z WFOŚiGW ( transza na 2009 r.) w wysokości 498.840zł , kredyt w wysokości 589.978zł oraz wolne 
środki w wysokości 467.816zł.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego  

Przewodniczący Rady  
 
 
 

Jan Żeruń 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

dział rozdział § zwiększenie dochodów zwiększenie wydatków

756 75616 0500 8.000 -

630 63095 6050 - 8.000

756 75615 0500 3.000 -

900 90001 6050 - 3.000

756 75615 0500 2.000 -

756 75615 0910 500 -

852 85214 3110 - 2.500

754 75412 6300 32.000 -

754 75412 6060 - 32.000

razem: 45.500 45.500

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

dział rozdział § zmniejszenie wydatków zwiększenie wydatków zmniejszenie dochodów zwiększenie dochodów

801 80195 4300 30.000 - - -

926 92695 4300 - 30.000 - -

600 60016 4270 47.976 - - -

600 60014 2710 - 47.976 - -

801 80195 2020 - - 15.000 -

926 92695 2440 - - - 15.000

razem: - 77.976 77.976 15.000 15.000

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

1. do § 1 

2. do § 2 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

1) Urzędzie Miejskim w Drohiczynie: a) Zwiększono dochody w rozdziale 75616 z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych osób fizycznych i przeznaczono w rozdziale 63095 na zadanie „Zagospodarowanie terenu wokół 
Góry Zamkowej” ( zakup dokumentacji technicznej- środki własne) . b) Zwiększono dochody w rozdziale 75615 z 
tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych osób prawnych i przeznaczono w rozdziale 90001na zadanie „ Budowa 
kanalizacji – etap III” ( środki własne) . 

2) Zwiększono dochody w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie rozdziale 75615 z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych osób prawnych oraz z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i przeznaczono w rozdziale 
85214 ( MGOPS - środki własne) na wypłatę zasiłków celowych. 

3) Zwiększono dochody o pomoc finansową w formie dotacji celowej na zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w 
Drohiczynie i przeznaczono na zakup sprzętu zgodnie z przeznaczeniem. 

1) Urzędzie Miejskim w Drohiczynie: a) Dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków ( dział, rozdział, §) 
dotyczącej zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów z gminy Drohiczyn realizowanym we współpracy z 
Ministerstwem Sportu i Turystyki ( środki własne- 15.000zł oraz środki dotacji 15.000zł). b) W rozdziale 60016 
zmniejszono wydatki na remonty dróg a zwiększonow rozdziale 60014 na pomoc finansową w postaci dotacji celowej 
dla Powiatu Siemiatyckiego na zadanie „ Remont chodnika ul. Kopernika w Drohiczynie w ciągu drogi powiatowej 
1711B Drohiczyn-Ostrożany-Grodzisk, odcinek dł. 0,380km”.- środki własne. c) Dokonano korekty klasyfikacji 
budżetowej dochodów ( dział, rozdział, §) dotyczącej zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów z gminy Drohiczyn 
realizowanym we współpracy z Ministerstwem Sportu i Turystyki ( środki dotacji). 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Zadania inwestycyjne w 2009 r.  
Zalacznik4.doc 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009 r.  
Zalacznik5.doc 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne na lata 
2009-2011  
Zalacznik6.doc 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Dotacje celowe dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t na 
2009 r.  
Zalacznik7.doc 

ID: ILWZIROPANQDLCIKDUQTVNBVW. Niepodpisany. Strona 1 / 9



Uchwała Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 30 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175,
poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218;
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420 ) oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708,
Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82 poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,
Nr 140, poz.984; z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370 , Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19,
poz. 100) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 45.500zł 
2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 45.500 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 15.000 zł 
2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 15.000zł  
3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 77.976 zł  
4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 77.976 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.  

§ 4. Zmienić załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/140/08 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2008 r. 
„Zadania inwestycyjne w 2009 r.” na załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2009 r.” do niejszej uchwały.  

§ 5. Zmienić załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/140/08 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2008 r. „ 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009 r.” na załącznik Nr 5 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.” do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienić załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIX/153/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 lutego 2009r. „ 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2011” na załącznik Nr 6 „ Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2011” do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmienić załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/153/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 lutego 2009r. „ 
Dotacje celowe dla innych jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień ( umów) miedzy j.s.t na 2009 r. ” na załącznik Nr 7 „Dotacje celowe dla innych jednostek samorzadu 
terytorialnego zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów) miedzy j.s.t na 2009 r.” do 
niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem - 16.343.197zł  
2. Wydatki ogółem - 17.899.831zł  
3. Źródło finansowania deficytu w wysokości 1.556.634zł stanowią: planowana do zaciągnięcia pożyczka 

długoterminowa z WFOŚiGW ( transza na 2009 r.) w wysokości 498.840zł , kredyt w wysokości 589.978zł oraz wolne 
środki w wysokości 467.816zł.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego  

Przewodniczący Rady  
 
 
 

Jan Żeruń 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

dział rozdział § zwiększenie dochodów zwiększenie wydatków

756 75616 0500 8.000 -

630 63095 6050 - 8.000

756 75615 0500 3.000 -

900 90001 6050 - 3.000

756 75615 0500 2.000 -

756 75615 0910 500 -

852 85214 3110 - 2.500

754 75412 6300 32.000 -

754 75412 6060 - 32.000

razem: 45.500 45.500

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

dział rozdział § zmniejszenie wydatków zwiększenie wydatków zmniejszenie dochodów zwiększenie dochodów

801 80195 4300 30.000 - - -

926 92695 4300 - 30.000 - -

600 60016 4270 47.976 - - -

600 60014 2710 - 47.976 - -

801 80195 2020 - - 15.000 -

926 92695 2440 - - - 15.000

razem: - 77.976 77.976 15.000 15.000

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

1. do § 1 

2. do § 2 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

1) Urzędzie Miejskim w Drohiczynie: a) Zwiększono dochody w rozdziale 75616 z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych osób fizycznych i przeznaczono w rozdziale 63095 na zadanie „Zagospodarowanie terenu wokół 
Góry Zamkowej” ( zakup dokumentacji technicznej- środki własne) . b) Zwiększono dochody w rozdziale 75615 z 
tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych osób prawnych i przeznaczono w rozdziale 90001na zadanie „ Budowa 
kanalizacji – etap III” ( środki własne) . 

2) Zwiększono dochody w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie rozdziale 75615 z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych osób prawnych oraz z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i przeznaczono w rozdziale 
85214 ( MGOPS - środki własne) na wypłatę zasiłków celowych. 

3) Zwiększono dochody o pomoc finansową w formie dotacji celowej na zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w 
Drohiczynie i przeznaczono na zakup sprzętu zgodnie z przeznaczeniem. 

1) Urzędzie Miejskim w Drohiczynie: a) Dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków ( dział, rozdział, §) 
dotyczącej zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów z gminy Drohiczyn realizowanym we współpracy z 
Ministerstwem Sportu i Turystyki ( środki własne- 15.000zł oraz środki dotacji 15.000zł). b) W rozdziale 60016 
zmniejszono wydatki na remonty dróg a zwiększonow rozdziale 60014 na pomoc finansową w postaci dotacji celowej 
dla Powiatu Siemiatyckiego na zadanie „ Remont chodnika ul. Kopernika w Drohiczynie w ciągu drogi powiatowej 
1711B Drohiczyn-Ostrożany-Grodzisk, odcinek dł. 0,380km”.- środki własne. c) Dokonano korekty klasyfikacji 
budżetowej dochodów ( dział, rozdział, §) dotyczącej zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów z gminy Drohiczyn 
realizowanym we współpracy z Ministerstwem Sportu i Turystyki ( środki dotacji). 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Zadania inwestycyjne w 2009 r.  
Zalacznik4.doc 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009 r.  
Zalacznik5.doc 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne na lata 
2009-2011  
Zalacznik6.doc 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Dotacje celowe dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t na 
2009 r.  
Zalacznik7.doc 

ID: ILWZIROPANQDLCIKDUQTVNBVW. Niepodpisany. Strona 2 / 9



Uchwała Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 30 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175,
poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218;
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420 ) oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708,
Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82 poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,
Nr 140, poz.984; z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370 , Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19,
poz. 100) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 45.500zł 
2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 45.500 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 15.000 zł 
2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 15.000zł  
3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 77.976 zł  
4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 77.976 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.  

§ 4. Zmienić załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/140/08 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2008 r. 
„Zadania inwestycyjne w 2009 r.” na załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2009 r.” do niejszej uchwały.  

§ 5. Zmienić załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/140/08 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2008 r. „ 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009 r.” na załącznik Nr 5 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.” do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienić załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIX/153/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 lutego 2009r. „ 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2011” na załącznik Nr 6 „ Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2011” do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmienić załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/153/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 lutego 2009r. „ 
Dotacje celowe dla innych jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień ( umów) miedzy j.s.t na 2009 r. ” na załącznik Nr 7 „Dotacje celowe dla innych jednostek samorzadu 
terytorialnego zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów) miedzy j.s.t na 2009 r.” do 
niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem - 16.343.197zł  
2. Wydatki ogółem - 17.899.831zł  
3. Źródło finansowania deficytu w wysokości 1.556.634zł stanowią: planowana do zaciągnięcia pożyczka 

długoterminowa z WFOŚiGW ( transza na 2009 r.) w wysokości 498.840zł , kredyt w wysokości 589.978zł oraz wolne 
środki w wysokości 467.816zł.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego  

Przewodniczący Rady  
 
 
 

Jan Żeruń 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

dział rozdział § zwiększenie dochodów zwiększenie wydatków

756 75616 0500 8.000 -

630 63095 6050 - 8.000

756 75615 0500 3.000 -

900 90001 6050 - 3.000

756 75615 0500 2.000 -

756 75615 0910 500 -

852 85214 3110 - 2.500

754 75412 6300 32.000 -

754 75412 6060 - 32.000

razem: 45.500 45.500

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

dział rozdział § zmniejszenie wydatków zwiększenie wydatków zmniejszenie dochodów zwiększenie dochodów

801 80195 4300 30.000 - - -

926 92695 4300 - 30.000 - -

600 60016 4270 47.976 - - -

600 60014 2710 - 47.976 - -

801 80195 2020 - - 15.000 -

926 92695 2440 - - - 15.000

razem: - 77.976 77.976 15.000 15.000

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

1. do § 1 

2. do § 2 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

1) Urzędzie Miejskim w Drohiczynie: a) Zwiększono dochody w rozdziale 75616 z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych osób fizycznych i przeznaczono w rozdziale 63095 na zadanie „Zagospodarowanie terenu wokół 
Góry Zamkowej” ( zakup dokumentacji technicznej- środki własne) . b) Zwiększono dochody w rozdziale 75615 z 
tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych osób prawnych i przeznaczono w rozdziale 90001na zadanie „ Budowa 
kanalizacji – etap III” ( środki własne) . 

2) Zwiększono dochody w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie rozdziale 75615 z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych osób prawnych oraz z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i przeznaczono w rozdziale 
85214 ( MGOPS - środki własne) na wypłatę zasiłków celowych. 

3) Zwiększono dochody o pomoc finansową w formie dotacji celowej na zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w 
Drohiczynie i przeznaczono na zakup sprzętu zgodnie z przeznaczeniem. 

1) Urzędzie Miejskim w Drohiczynie: a) Dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków ( dział, rozdział, §) 
dotyczącej zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów z gminy Drohiczyn realizowanym we współpracy z 
Ministerstwem Sportu i Turystyki ( środki własne- 15.000zł oraz środki dotacji 15.000zł). b) W rozdziale 60016 
zmniejszono wydatki na remonty dróg a zwiększonow rozdziale 60014 na pomoc finansową w postaci dotacji celowej 
dla Powiatu Siemiatyckiego na zadanie „ Remont chodnika ul. Kopernika w Drohiczynie w ciągu drogi powiatowej 
1711B Drohiczyn-Ostrożany-Grodzisk, odcinek dł. 0,380km”.- środki własne. c) Dokonano korekty klasyfikacji 
budżetowej dochodów ( dział, rozdział, §) dotyczącej zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów z gminy Drohiczyn 
realizowanym we współpracy z Ministerstwem Sportu i Turystyki ( środki dotacji). 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Zadania inwestycyjne w 2009 r.  
Zalacznik4.doc 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009 r.  
Zalacznik5.doc 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne na lata 
2009-2011  
Zalacznik6.doc 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Dotacje celowe dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t na 
2009 r.  
Zalacznik7.doc 

ID: ILWZIROPANQDLCIKDUQTVNBVW. Niepodpisany. Strona 3 / 9



Uchwała Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 30 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175,
poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218;
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420 ) oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708,
Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82 poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,
Nr 140, poz.984; z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370 , Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19,
poz. 100) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 45.500zł 
2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 45.500 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 15.000 zł 
2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 15.000zł  
3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 77.976 zł  
4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 77.976 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.  

§ 4. Zmienić załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/140/08 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2008 r. 
„Zadania inwestycyjne w 2009 r.” na załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2009 r.” do niejszej uchwały.  

§ 5. Zmienić załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/140/08 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2008 r. „ 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009 r.” na załącznik Nr 5 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.” do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienić załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIX/153/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 lutego 2009r. „ 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2011” na załącznik Nr 6 „ Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2011” do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmienić załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/153/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 lutego 2009r. „ 
Dotacje celowe dla innych jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień ( umów) miedzy j.s.t na 2009 r. ” na załącznik Nr 7 „Dotacje celowe dla innych jednostek samorzadu 
terytorialnego zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów) miedzy j.s.t na 2009 r.” do 
niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem - 16.343.197zł  
2. Wydatki ogółem - 17.899.831zł  
3. Źródło finansowania deficytu w wysokości 1.556.634zł stanowią: planowana do zaciągnięcia pożyczka 

długoterminowa z WFOŚiGW ( transza na 2009 r.) w wysokości 498.840zł , kredyt w wysokości 589.978zł oraz wolne 
środki w wysokości 467.816zł.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego  

Przewodniczący Rady  
 
 
 

Jan Żeruń 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

dział rozdział § zwiększenie dochodów zwiększenie wydatków

756 75616 0500 8.000 -

630 63095 6050 - 8.000

756 75615 0500 3.000 -

900 90001 6050 - 3.000

756 75615 0500 2.000 -

756 75615 0910 500 -

852 85214 3110 - 2.500

754 75412 6300 32.000 -

754 75412 6060 - 32.000

razem: 45.500 45.500

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

dział rozdział § zmniejszenie wydatków zwiększenie wydatków zmniejszenie dochodów zwiększenie dochodów

801 80195 4300 30.000 - - -

926 92695 4300 - 30.000 - -

600 60016 4270 47.976 - - -

600 60014 2710 - 47.976 - -

801 80195 2020 - - 15.000 -

926 92695 2440 - - - 15.000

razem: - 77.976 77.976 15.000 15.000

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

1. do § 1 

2. do § 2 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

1) Urzędzie Miejskim w Drohiczynie: a) Zwiększono dochody w rozdziale 75616 z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych osób fizycznych i przeznaczono w rozdziale 63095 na zadanie „Zagospodarowanie terenu wokół 
Góry Zamkowej” ( zakup dokumentacji technicznej- środki własne) . b) Zwiększono dochody w rozdziale 75615 z 
tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych osób prawnych i przeznaczono w rozdziale 90001na zadanie „ Budowa 
kanalizacji – etap III” ( środki własne) . 

2) Zwiększono dochody w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie rozdziale 75615 z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych osób prawnych oraz z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i przeznaczono w rozdziale 
85214 ( MGOPS - środki własne) na wypłatę zasiłków celowych. 

3) Zwiększono dochody o pomoc finansową w formie dotacji celowej na zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w 
Drohiczynie i przeznaczono na zakup sprzętu zgodnie z przeznaczeniem. 

1) Urzędzie Miejskim w Drohiczynie: a) Dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków ( dział, rozdział, §) 
dotyczącej zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów z gminy Drohiczyn realizowanym we współpracy z 
Ministerstwem Sportu i Turystyki ( środki własne- 15.000zł oraz środki dotacji 15.000zł). b) W rozdziale 60016 
zmniejszono wydatki na remonty dróg a zwiększonow rozdziale 60014 na pomoc finansową w postaci dotacji celowej 
dla Powiatu Siemiatyckiego na zadanie „ Remont chodnika ul. Kopernika w Drohiczynie w ciągu drogi powiatowej 
1711B Drohiczyn-Ostrożany-Grodzisk, odcinek dł. 0,380km”.- środki własne. c) Dokonano korekty klasyfikacji 
budżetowej dochodów ( dział, rozdział, §) dotyczącej zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów z gminy Drohiczyn 
realizowanym we współpracy z Ministerstwem Sportu i Turystyki ( środki dotacji). 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Zadania inwestycyjne w 2009 r.  
Zalacznik4.doc 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009 r.  
Zalacznik5.doc 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne na lata 
2009-2011  
Zalacznik6.doc 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Dotacje celowe dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t na 
2009 r.  
Zalacznik7.doc 

ID: ILWZIROPANQDLCIKDUQTVNBVW. Niepodpisany. Strona 4 / 9



Uchwała Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 30 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175,
poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218;
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420 ) oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708,
Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82 poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,
Nr 140, poz.984; z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370 , Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19,
poz. 100) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 45.500zł 
2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 45.500 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 15.000 zł 
2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 15.000zł  
3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 77.976 zł  
4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 77.976 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.  

§ 4. Zmienić załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/140/08 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2008 r. 
„Zadania inwestycyjne w 2009 r.” na załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2009 r.” do niejszej uchwały.  

§ 5. Zmienić załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/140/08 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2008 r. „ 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009 r.” na załącznik Nr 5 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.” do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienić załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIX/153/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 lutego 2009r. „ 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2011” na załącznik Nr 6 „ Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2011” do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmienić załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/153/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 lutego 2009r. „ 
Dotacje celowe dla innych jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień ( umów) miedzy j.s.t na 2009 r. ” na załącznik Nr 7 „Dotacje celowe dla innych jednostek samorzadu 
terytorialnego zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów) miedzy j.s.t na 2009 r.” do 
niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem - 16.343.197zł  
2. Wydatki ogółem - 17.899.831zł  
3. Źródło finansowania deficytu w wysokości 1.556.634zł stanowią: planowana do zaciągnięcia pożyczka 

długoterminowa z WFOŚiGW ( transza na 2009 r.) w wysokości 498.840zł , kredyt w wysokości 589.978zł oraz wolne 
środki w wysokości 467.816zł.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego  

Przewodniczący Rady  
 
 
 

Jan Żeruń 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

dział rozdział § zwiększenie dochodów zwiększenie wydatków

756 75616 0500 8.000 -

630 63095 6050 - 8.000

756 75615 0500 3.000 -

900 90001 6050 - 3.000

756 75615 0500 2.000 -

756 75615 0910 500 -

852 85214 3110 - 2.500

754 75412 6300 32.000 -

754 75412 6060 - 32.000

razem: 45.500 45.500

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

dział rozdział § zmniejszenie wydatków zwiększenie wydatków zmniejszenie dochodów zwiększenie dochodów

801 80195 4300 30.000 - - -

926 92695 4300 - 30.000 - -

600 60016 4270 47.976 - - -

600 60014 2710 - 47.976 - -

801 80195 2020 - - 15.000 -

926 92695 2440 - - - 15.000

razem: - 77.976 77.976 15.000 15.000

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

1. do § 1 

2. do § 2 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

1) Urzędzie Miejskim w Drohiczynie: a) Zwiększono dochody w rozdziale 75616 z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych osób fizycznych i przeznaczono w rozdziale 63095 na zadanie „Zagospodarowanie terenu wokół 
Góry Zamkowej” ( zakup dokumentacji technicznej- środki własne) . b) Zwiększono dochody w rozdziale 75615 z 
tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych osób prawnych i przeznaczono w rozdziale 90001na zadanie „ Budowa 
kanalizacji – etap III” ( środki własne) . 

2) Zwiększono dochody w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie rozdziale 75615 z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych osób prawnych oraz z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i przeznaczono w rozdziale 
85214 ( MGOPS - środki własne) na wypłatę zasiłków celowych. 

3) Zwiększono dochody o pomoc finansową w formie dotacji celowej na zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w 
Drohiczynie i przeznaczono na zakup sprzętu zgodnie z przeznaczeniem. 

1) Urzędzie Miejskim w Drohiczynie: a) Dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków ( dział, rozdział, §) 
dotyczącej zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów z gminy Drohiczyn realizowanym we współpracy z 
Ministerstwem Sportu i Turystyki ( środki własne- 15.000zł oraz środki dotacji 15.000zł). b) W rozdziale 60016 
zmniejszono wydatki na remonty dróg a zwiększonow rozdziale 60014 na pomoc finansową w postaci dotacji celowej 
dla Powiatu Siemiatyckiego na zadanie „ Remont chodnika ul. Kopernika w Drohiczynie w ciągu drogi powiatowej 
1711B Drohiczyn-Ostrożany-Grodzisk, odcinek dł. 0,380km”.- środki własne. c) Dokonano korekty klasyfikacji 
budżetowej dochodów ( dział, rozdział, §) dotyczącej zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów z gminy Drohiczyn 
realizowanym we współpracy z Ministerstwem Sportu i Turystyki ( środki dotacji). 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Zadania inwestycyjne w 2009 r.  
Zalacznik4.doc 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009 r.  
Zalacznik5.doc 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne na lata 
2009-2011  
Zalacznik6.doc 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Dotacje celowe dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t na 
2009 r.  
Zalacznik7.doc 

ID: ILWZIROPANQDLCIKDUQTVNBVW. Niepodpisany. Strona 5 / 9



Uchwała Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 30 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175,
poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218;
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420 ) oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708,
Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82 poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,
Nr 140, poz.984; z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370 , Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19,
poz. 100) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 45.500zł 
2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 45.500 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 15.000 zł 
2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 15.000zł  
3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 77.976 zł  
4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 77.976 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.  

§ 4. Zmienić załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/140/08 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2008 r. 
„Zadania inwestycyjne w 2009 r.” na załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2009 r.” do niejszej uchwały.  

§ 5. Zmienić załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/140/08 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2008 r. „ 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009 r.” na załącznik Nr 5 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.” do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienić załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIX/153/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 lutego 2009r. „ 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2011” na załącznik Nr 6 „ Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2011” do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmienić załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/153/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 lutego 2009r. „ 
Dotacje celowe dla innych jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień ( umów) miedzy j.s.t na 2009 r. ” na załącznik Nr 7 „Dotacje celowe dla innych jednostek samorzadu 
terytorialnego zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów) miedzy j.s.t na 2009 r.” do 
niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem - 16.343.197zł  
2. Wydatki ogółem - 17.899.831zł  
3. Źródło finansowania deficytu w wysokości 1.556.634zł stanowią: planowana do zaciągnięcia pożyczka 

długoterminowa z WFOŚiGW ( transza na 2009 r.) w wysokości 498.840zł , kredyt w wysokości 589.978zł oraz wolne 
środki w wysokości 467.816zł.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego  

Przewodniczący Rady  
 
 
 

Jan Żeruń 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

dział rozdział § zwiększenie dochodów zwiększenie wydatków

756 75616 0500 8.000 -

630 63095 6050 - 8.000

756 75615 0500 3.000 -

900 90001 6050 - 3.000

756 75615 0500 2.000 -

756 75615 0910 500 -

852 85214 3110 - 2.500

754 75412 6300 32.000 -

754 75412 6060 - 32.000

razem: 45.500 45.500

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

dział rozdział § zmniejszenie wydatków zwiększenie wydatków zmniejszenie dochodów zwiększenie dochodów

801 80195 4300 30.000 - - -

926 92695 4300 - 30.000 - -

600 60016 4270 47.976 - - -

600 60014 2710 - 47.976 - -

801 80195 2020 - - 15.000 -

926 92695 2440 - - - 15.000

razem: - 77.976 77.976 15.000 15.000

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

1. do § 1 

2. do § 2 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

1) Urzędzie Miejskim w Drohiczynie: a) Zwiększono dochody w rozdziale 75616 z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych osób fizycznych i przeznaczono w rozdziale 63095 na zadanie „Zagospodarowanie terenu wokół 
Góry Zamkowej” ( zakup dokumentacji technicznej- środki własne) . b) Zwiększono dochody w rozdziale 75615 z 
tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych osób prawnych i przeznaczono w rozdziale 90001na zadanie „ Budowa 
kanalizacji – etap III” ( środki własne) . 

2) Zwiększono dochody w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie rozdziale 75615 z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych osób prawnych oraz z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i przeznaczono w rozdziale 
85214 ( MGOPS - środki własne) na wypłatę zasiłków celowych. 

3) Zwiększono dochody o pomoc finansową w formie dotacji celowej na zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w 
Drohiczynie i przeznaczono na zakup sprzętu zgodnie z przeznaczeniem. 

1) Urzędzie Miejskim w Drohiczynie: a) Dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków ( dział, rozdział, §) 
dotyczącej zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów z gminy Drohiczyn realizowanym we współpracy z 
Ministerstwem Sportu i Turystyki ( środki własne- 15.000zł oraz środki dotacji 15.000zł). b) W rozdziale 60016 
zmniejszono wydatki na remonty dróg a zwiększonow rozdziale 60014 na pomoc finansową w postaci dotacji celowej 
dla Powiatu Siemiatyckiego na zadanie „ Remont chodnika ul. Kopernika w Drohiczynie w ciągu drogi powiatowej 
1711B Drohiczyn-Ostrożany-Grodzisk, odcinek dł. 0,380km”.- środki własne. c) Dokonano korekty klasyfikacji 
budżetowej dochodów ( dział, rozdział, §) dotyczącej zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów z gminy Drohiczyn 
realizowanym we współpracy z Ministerstwem Sportu i Turystyki ( środki dotacji). 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Zadania inwestycyjne w 2009 r.  
Zalacznik4.doc 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009 r.  
Zalacznik5.doc 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne na lata 
2009-2011  
Zalacznik6.doc 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Dotacje celowe dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t na 
2009 r.  
Zalacznik7.doc 

ID: ILWZIROPANQDLCIKDUQTVNBVW. Niepodpisany. Strona 6 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bozena%20R/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/40DA8E2E-D2D9-4527-B475-E9F2F8676A3C/Zalacznik4.doc


Uchwała Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 30 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175,
poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218;
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420 ) oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708,
Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82 poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,
Nr 140, poz.984; z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370 , Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19,
poz. 100) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 45.500zł 
2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 45.500 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 15.000 zł 
2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 15.000zł  
3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 77.976 zł  
4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 77.976 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.  

§ 4. Zmienić załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/140/08 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2008 r. 
„Zadania inwestycyjne w 2009 r.” na załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2009 r.” do niejszej uchwały.  

§ 5. Zmienić załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/140/08 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2008 r. „ 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009 r.” na załącznik Nr 5 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.” do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienić załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIX/153/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 lutego 2009r. „ 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2011” na załącznik Nr 6 „ Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2011” do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmienić załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/153/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 lutego 2009r. „ 
Dotacje celowe dla innych jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień ( umów) miedzy j.s.t na 2009 r. ” na załącznik Nr 7 „Dotacje celowe dla innych jednostek samorzadu 
terytorialnego zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów) miedzy j.s.t na 2009 r.” do 
niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem - 16.343.197zł  
2. Wydatki ogółem - 17.899.831zł  
3. Źródło finansowania deficytu w wysokości 1.556.634zł stanowią: planowana do zaciągnięcia pożyczka 

długoterminowa z WFOŚiGW ( transza na 2009 r.) w wysokości 498.840zł , kredyt w wysokości 589.978zł oraz wolne 
środki w wysokości 467.816zł.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego  

Przewodniczący Rady  
 
 
 

Jan Żeruń 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

dział rozdział § zwiększenie dochodów zwiększenie wydatków

756 75616 0500 8.000 -

630 63095 6050 - 8.000

756 75615 0500 3.000 -

900 90001 6050 - 3.000

756 75615 0500 2.000 -

756 75615 0910 500 -

852 85214 3110 - 2.500

754 75412 6300 32.000 -

754 75412 6060 - 32.000

razem: 45.500 45.500

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

dział rozdział § zmniejszenie wydatków zwiększenie wydatków zmniejszenie dochodów zwiększenie dochodów

801 80195 4300 30.000 - - -

926 92695 4300 - 30.000 - -

600 60016 4270 47.976 - - -

600 60014 2710 - 47.976 - -

801 80195 2020 - - 15.000 -

926 92695 2440 - - - 15.000

razem: - 77.976 77.976 15.000 15.000

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

1. do § 1 

2. do § 2 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

1) Urzędzie Miejskim w Drohiczynie: a) Zwiększono dochody w rozdziale 75616 z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych osób fizycznych i przeznaczono w rozdziale 63095 na zadanie „Zagospodarowanie terenu wokół 
Góry Zamkowej” ( zakup dokumentacji technicznej- środki własne) . b) Zwiększono dochody w rozdziale 75615 z 
tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych osób prawnych i przeznaczono w rozdziale 90001na zadanie „ Budowa 
kanalizacji – etap III” ( środki własne) . 

2) Zwiększono dochody w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie rozdziale 75615 z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych osób prawnych oraz z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i przeznaczono w rozdziale 
85214 ( MGOPS - środki własne) na wypłatę zasiłków celowych. 

3) Zwiększono dochody o pomoc finansową w formie dotacji celowej na zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w 
Drohiczynie i przeznaczono na zakup sprzętu zgodnie z przeznaczeniem. 

1) Urzędzie Miejskim w Drohiczynie: a) Dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków ( dział, rozdział, §) 
dotyczącej zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów z gminy Drohiczyn realizowanym we współpracy z 
Ministerstwem Sportu i Turystyki ( środki własne- 15.000zł oraz środki dotacji 15.000zł). b) W rozdziale 60016 
zmniejszono wydatki na remonty dróg a zwiększonow rozdziale 60014 na pomoc finansową w postaci dotacji celowej 
dla Powiatu Siemiatyckiego na zadanie „ Remont chodnika ul. Kopernika w Drohiczynie w ciągu drogi powiatowej 
1711B Drohiczyn-Ostrożany-Grodzisk, odcinek dł. 0,380km”.- środki własne. c) Dokonano korekty klasyfikacji 
budżetowej dochodów ( dział, rozdział, §) dotyczącej zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów z gminy Drohiczyn 
realizowanym we współpracy z Ministerstwem Sportu i Turystyki ( środki dotacji). 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Zadania inwestycyjne w 2009 r.  
Zalacznik4.doc 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009 r.  
Zalacznik5.doc 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne na lata 
2009-2011  
Zalacznik6.doc 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Dotacje celowe dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t na 
2009 r.  
Zalacznik7.doc 

ID: ILWZIROPANQDLCIKDUQTVNBVW. Niepodpisany. Strona 7 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bozena%20R/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/40DA8E2E-D2D9-4527-B475-E9F2F8676A3C/Zalacznik5.doc


Uchwała Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 30 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175,
poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218;
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420 ) oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708,
Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82 poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,
Nr 140, poz.984; z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370 , Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19,
poz. 100) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 45.500zł 
2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 45.500 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 15.000 zł 
2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 15.000zł  
3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 77.976 zł  
4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 77.976 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.  

§ 4. Zmienić załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/140/08 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2008 r. 
„Zadania inwestycyjne w 2009 r.” na załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2009 r.” do niejszej uchwały.  

§ 5. Zmienić załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/140/08 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2008 r. „ 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009 r.” na załącznik Nr 5 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.” do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienić załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIX/153/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 lutego 2009r. „ 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2011” na załącznik Nr 6 „ Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2011” do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmienić załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/153/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 lutego 2009r. „ 
Dotacje celowe dla innych jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień ( umów) miedzy j.s.t na 2009 r. ” na załącznik Nr 7 „Dotacje celowe dla innych jednostek samorzadu 
terytorialnego zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów) miedzy j.s.t na 2009 r.” do 
niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem - 16.343.197zł  
2. Wydatki ogółem - 17.899.831zł  
3. Źródło finansowania deficytu w wysokości 1.556.634zł stanowią: planowana do zaciągnięcia pożyczka 

długoterminowa z WFOŚiGW ( transza na 2009 r.) w wysokości 498.840zł , kredyt w wysokości 589.978zł oraz wolne 
środki w wysokości 467.816zł.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego  

Przewodniczący Rady  
 
 
 

Jan Żeruń 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

dział rozdział § zwiększenie dochodów zwiększenie wydatków

756 75616 0500 8.000 -

630 63095 6050 - 8.000

756 75615 0500 3.000 -

900 90001 6050 - 3.000

756 75615 0500 2.000 -

756 75615 0910 500 -

852 85214 3110 - 2.500

754 75412 6300 32.000 -

754 75412 6060 - 32.000

razem: 45.500 45.500

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

dział rozdział § zmniejszenie wydatków zwiększenie wydatków zmniejszenie dochodów zwiększenie dochodów

801 80195 4300 30.000 - - -

926 92695 4300 - 30.000 - -

600 60016 4270 47.976 - - -

600 60014 2710 - 47.976 - -

801 80195 2020 - - 15.000 -

926 92695 2440 - - - 15.000

razem: - 77.976 77.976 15.000 15.000

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

1. do § 1 

2. do § 2 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

1) Urzędzie Miejskim w Drohiczynie: a) Zwiększono dochody w rozdziale 75616 z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych osób fizycznych i przeznaczono w rozdziale 63095 na zadanie „Zagospodarowanie terenu wokół 
Góry Zamkowej” ( zakup dokumentacji technicznej- środki własne) . b) Zwiększono dochody w rozdziale 75615 z 
tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych osób prawnych i przeznaczono w rozdziale 90001na zadanie „ Budowa 
kanalizacji – etap III” ( środki własne) . 

2) Zwiększono dochody w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie rozdziale 75615 z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych osób prawnych oraz z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i przeznaczono w rozdziale 
85214 ( MGOPS - środki własne) na wypłatę zasiłków celowych. 

3) Zwiększono dochody o pomoc finansową w formie dotacji celowej na zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w 
Drohiczynie i przeznaczono na zakup sprzętu zgodnie z przeznaczeniem. 

1) Urzędzie Miejskim w Drohiczynie: a) Dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków ( dział, rozdział, §) 
dotyczącej zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów z gminy Drohiczyn realizowanym we współpracy z 
Ministerstwem Sportu i Turystyki ( środki własne- 15.000zł oraz środki dotacji 15.000zł). b) W rozdziale 60016 
zmniejszono wydatki na remonty dróg a zwiększonow rozdziale 60014 na pomoc finansową w postaci dotacji celowej 
dla Powiatu Siemiatyckiego na zadanie „ Remont chodnika ul. Kopernika w Drohiczynie w ciągu drogi powiatowej 
1711B Drohiczyn-Ostrożany-Grodzisk, odcinek dł. 0,380km”.- środki własne. c) Dokonano korekty klasyfikacji 
budżetowej dochodów ( dział, rozdział, §) dotyczącej zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów z gminy Drohiczyn 
realizowanym we współpracy z Ministerstwem Sportu i Turystyki ( środki dotacji). 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Zadania inwestycyjne w 2009 r.  
Zalacznik4.doc 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009 r.  
Zalacznik5.doc 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne na lata 
2009-2011  
Zalacznik6.doc 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Dotacje celowe dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t na 
2009 r.  
Zalacznik7.doc 

ID: ILWZIROPANQDLCIKDUQTVNBVW. Niepodpisany. Strona 8 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bozena%20R/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/40DA8E2E-D2D9-4527-B475-E9F2F8676A3C/Zalacznik6.doc


Uchwała Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 30 czerwca 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175,
poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218;
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420 ) oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708,
Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82 poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,
Nr 140, poz.984; z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370 , Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19,
poz. 100) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 45.500zł 
2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 45.500 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 15.000 zł 
2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 15.000zł  
3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 77.976 zł  
4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 77.976 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.  

§ 4. Zmienić załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/140/08 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2008 r. 
„Zadania inwestycyjne w 2009 r.” na załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2009 r.” do niejszej uchwały.  

§ 5. Zmienić załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/140/08 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2008 r. „ 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009 r.” na załącznik Nr 5 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.” do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienić załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIX/153/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 lutego 2009r. „ 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2011” na załącznik Nr 6 „ Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009-2011” do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmienić załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/153/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 lutego 2009r. „ 
Dotacje celowe dla innych jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień ( umów) miedzy j.s.t na 2009 r. ” na załącznik Nr 7 „Dotacje celowe dla innych jednostek samorzadu 
terytorialnego zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów) miedzy j.s.t na 2009 r.” do 
niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem - 16.343.197zł  
2. Wydatki ogółem - 17.899.831zł  
3. Źródło finansowania deficytu w wysokości 1.556.634zł stanowią: planowana do zaciągnięcia pożyczka 

długoterminowa z WFOŚiGW ( transza na 2009 r.) w wysokości 498.840zł , kredyt w wysokości 589.978zł oraz wolne 
środki w wysokości 467.816zł.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego  

Przewodniczący Rady  
 
 
 

Jan Żeruń 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

dział rozdział § zwiększenie dochodów zwiększenie wydatków

756 75616 0500 8.000 -

630 63095 6050 - 8.000

756 75615 0500 3.000 -

900 90001 6050 - 3.000

756 75615 0500 2.000 -

756 75615 0910 500 -

852 85214 3110 - 2.500

754 75412 6300 32.000 -

754 75412 6060 - 32.000

razem: 45.500 45.500

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

dział rozdział § zmniejszenie wydatków zwiększenie wydatków zmniejszenie dochodów zwiększenie dochodów

801 80195 4300 30.000 - - -

926 92695 4300 - 30.000 - -

600 60016 4270 47.976 - - -

600 60014 2710 - 47.976 - -

801 80195 2020 - - 15.000 -

926 92695 2440 - - - 15.000

razem: - 77.976 77.976 15.000 15.000

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2009 R.  

1. do § 1 

2. do § 2 

Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r.

1) Urzędzie Miejskim w Drohiczynie: a) Zwiększono dochody w rozdziale 75616 z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych osób fizycznych i przeznaczono w rozdziale 63095 na zadanie „Zagospodarowanie terenu wokół 
Góry Zamkowej” ( zakup dokumentacji technicznej- środki własne) . b) Zwiększono dochody w rozdziale 75615 z 
tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych osób prawnych i przeznaczono w rozdziale 90001na zadanie „ Budowa 
kanalizacji – etap III” ( środki własne) . 

2) Zwiększono dochody w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie rozdziale 75615 z tytułu podatku od czynności 
cywilnoprawnych osób prawnych oraz z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i przeznaczono w rozdziale 
85214 ( MGOPS - środki własne) na wypłatę zasiłków celowych. 

3) Zwiększono dochody o pomoc finansową w formie dotacji celowej na zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w 
Drohiczynie i przeznaczono na zakup sprzętu zgodnie z przeznaczeniem. 

1) Urzędzie Miejskim w Drohiczynie: a) Dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków ( dział, rozdział, §) 
dotyczącej zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów z gminy Drohiczyn realizowanym we współpracy z 
Ministerstwem Sportu i Turystyki ( środki własne- 15.000zł oraz środki dotacji 15.000zł). b) W rozdziale 60016 
zmniejszono wydatki na remonty dróg a zwiększonow rozdziale 60014 na pomoc finansową w postaci dotacji celowej 
dla Powiatu Siemiatyckiego na zadanie „ Remont chodnika ul. Kopernika w Drohiczynie w ciągu drogi powiatowej 
1711B Drohiczyn-Ostrożany-Grodzisk, odcinek dł. 0,380km”.- środki własne. c) Dokonano korekty klasyfikacji 
budżetowej dochodów ( dział, rozdział, §) dotyczącej zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów z gminy Drohiczyn 
realizowanym we współpracy z Ministerstwem Sportu i Turystyki ( środki dotacji). 

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Zadania inwestycyjne w 2009 r.  
Zalacznik4.doc 

Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009 r.  
Zalacznik5.doc 

Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne na lata 
2009-2011  
Zalacznik6.doc 

Załącznik nr 7  
do Uchwały Nr XXII/173/09 
Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Dotacje celowe dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t na 
2009 r.  
Zalacznik7.doc 

ID: ILWZIROPANQDLCIKDUQTVNBVW. Niepodpisany. Strona 9 / 9

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bozena%20R/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/40DA8E2E-D2D9-4527-B475-E9F2F8676A3C/Zalacznik7.doc

